Primo GmbH
Wernher-von-Braun-Str. 2
84544 Aschau a. Inn
Telefon 08638 88559200
Fax 08638 88559299
Wand- und Deckenkrümmer C32
Wand- und Deckenübergang/-auslass aus Kunststoff – für den Betonbau.
Länge: 62 mm
Breite: 69 mm
Höhe: 84 mm
Durchmesser innen: 32 mm
Flügelspannweite: 245 mm
Einführung: M32
Integrierter Rohrgrip für sichere Zugentlastung. Geeignet für alle Rohrarten. Flügel (P761)
optional erhältlich. Für Ortbeton, Sichtbeton und Werksfertigung geeignet. Verschiedene
Größen durch Stecksystem miteinander kombinierbar. Idealer Biegeradius 30°.
Hersteller: Primo GmbH
Einheit: Stück
Art. Nr.: P956-32-NK